Intro. uos hasce hic prestola binur.

Adelphasium Anterastilis meretrices dux.

Agorastocles adulescens. Hanno poenus.

Evit hodie opere preciū eī: q̄ amabilitati animū addiceret?
Oculis epulas dare. delubrū q̄ hodie ornatū eo visere venit
 Deamaui ecastor. illic ego hodie lepidissima munera meretricū
 Digna diua venustissima venere: nec cōtempsi elus opes hodie:
 Tanta ibi copia venustatum aderat in suo quæq; loco sita munde.
Arabius murrhinusq; omnis odor complebat. haud
 Sordere visus est festus dies venus: nec tuum fanum: tantus ibi
 Clientarū erat numerus: quæ ad calydoniam venerant venerem.
 Certo enim quod quidē ad nos duas attinuit: prēpotētes pulchre
 Satisq; pollentes soror fuimus. necq; ab fūuentute ibi in rīdiculo
 Habitæ: qd̄ pol soror ceteris oībus factū est. An. malim istuc
 Alius videatur: q̄ vti tute soror collaudes. Ad. spero equidem
 Vt pol ego cum ingenis quibus sumus atq; aliae cognosco:
 Eo sumus gnatae genere: vt deceat nos esse a culpa castas.
Poe. Iupiter q̄ genus colis alisq; hoīm p̄ quē viuimus vitale eqū:
Quic penes spes vītē sunt hoīm oīm: da diem hūc sospitē quoē
 Rebus mis agundis: & quib⁹ annos multos caruī: quasq; patria
 Perdidi paruas: redde his vberitatē: innicte p̄miū vt eē sciā pictati.
Ag. Oia faciet iupiter faxo. nā mihi est obnoxius: & me metnit.
Poe. Tace q̄so. Ag. nā lachryma patruie. At. vt volupeti hoī mea
 Soror si qd̄ agit: cluet vītoria. sicut hodie nos iter alias p̄slitimi
 Pulcritudine. An. stulta sorores magis q̄ volo. an vero pulchra
 Videre obsecro: si tibi illie non os oblitum est fuligine.
Ag. O patruie o patruie mi patruissime. Poe. qd̄ c̄ffis mei gnate:
Quid vis expedi. Ag. at enim volo hoc agas. Poe. at enim ago
 Istuc. Ag. patruie mi patruissime. Poe. qd̄ est? Ag. c̄ lepida & lauta
 Vt sapit. Poe. ingenium patris habet: quod sapit.
Ag. Quē res iamdiu ædepol sapientiā tuā equidem abusa est:
 Nunc hinc sapit. hinc sentit. quidquid sapit meo amore.
Ad. Non eo sumus genere prognate: tā & si sumus seruē soror:
 Vt deceat facere nos quicquam: qd̄ homo quisquam irrideat.
Multa sūt mulierū vītia: sed hoc ē multis maximū ē cū sibi nimis
 Placent: nimisq; operā vt placeat viris nimiae voluptati est. quod
 In extis nostris portentū est soror: quodq; haruspex de ambab⁹
 Dixit. Ag. velim de me aliqd quod dixerit. Ad. nos fore inuito
 Dño nostro diebus paucis liberas. id ego nisi quid dī aut parentea
 Faxint: quid sperem haud scio. Ag. mea fiducia hercle haruspex

Poenulus.

Patruellis promisit scio libertatem: quia me attinare hanc scit.
Ad. Soror sequere hac. An. sequor. Pœ. priusquā abierint si vls?
Clama has. Ag. nisi piget cōsistite. Ad. quis renocat? Ag. qui bene
Vult vobis facere. Ad. facere occasio est. sed quis homo est?
Ago. Amic⁹ vobis. Ad. qui quidē inimic⁹ nō est: bon⁹ ē hic hō.
Ago. Mea vokuptas. Ad. pol istam malim: q̄d malū. Ag. si quidē
Amicitia est habenda: cum hoc habendum est. Ad. haud precor.
Ag. Multa bona vobis facere vult. Ad. bon⁹ bonis beneficerit.
Pœ. Gaudio ero vobis. Ad. at ædepol nos voluptati tibi.
Pœ. Libertatiq; Ad. isto p̄cio tuas nos facilē feceris. Ag. patrue mi
Ita me dī amabunt: vt ego si sim iupiter: iam hercle ego
Illam vxorem ducam: & iunonem extrudam foras. vt pudice
Verba fecit cogitate & cōmode: vt modeste orationem præbuīt.
Certo hæc mea est: sed vt astu sum adgressus eas. Pœ. lepide
Hercle atq; commode. perge etiam tenta. rem in pauca confer.
Sitiūt qd̄ sedent. Ag. quid istic. qd̄ faciundū est: cur non agimus?
Illi⁹ os volo nūc tene patrue. Pœ. tu frugī si bona es. Ag. vñ ego
Hac adprehendā: Ad. an patru⁹ est agorastocles tuus hic? (spōla.
Ag. Iā faxo scibis. nūc pol ego te vlciscar pbe: nā faxo mea eris
Pœ. Ite in ius ne moramini. antestare me: atq; duce. Ag. ego
Te antestabor: postea hanc amabo: atq; amplexabo. sed illud
Quidem volui diccre: immo dixi hercle quod volebam.
Pœ. Moramini. in ius vos voco. nisi honestius prehendi.
Ad. Quid in ius vocas nos: quid tibi debemus? Ag. dice illi.
Ad. Etiam ne me ad latrant canes! Ag. actu hercle adludiatō:
Dato mihi pro offa fauium. pro offe linguam obicitō. ita hanc
Canem faciam tibi oleo tranquillorem. Pœ. ite scitis.
Ad. Quid nos fecim⁹ tibi? Pœ. fures estis ambæ. Ad. nos ne tibi?
Pœ. Vos inquā. Ag. atq; ego scio. Ad. quid furti est id. Ag. hūc
Rogato. Pœ. quia annos multos filias meas cælauissim⁹ clam me
Atq; equidem ingenuas liberas summoq; genere gnatas.
Ad. Nunquam me castor reperies tu istuc probrum penes nos.
Ag. Da pignus nī nunc periures fauium vter vtri det.
Ad. Nihil tecū ago. abscede obsecro. Ag. atq; hercl⁹ mecum agēdū ē.
Nam hic patru⁹ meus est. pro hoc mihi patronus sim necesse est:
Et prædicabo quo modo vos furti faciatis multa. quoq; modo
Huius filias apud vos habeatis seruas: quas vos ex patria liberas
Surruptas eē scitis. Ad. vbi sūt eē: aut q̄s obsecro. satis iā macerate?
Pœ. Quin eloqr. Ag. cēleo ergo patrue. Ad. misera timeo qd hoc